● Agir sempre em conformidade com leis comerciais, LGPD (Lei nº 
13.709/2018) e princípios de governança ética. 

4. Indicadores Vinculados ao Vesting 
Os resultados abaixo são de caráter condicional ao ganho de quotas conforme 
o contrato principal: 

● Atingir 105 (cento e cinco) condomínios contratados durante o período de 
(3) anos = aquisição de 100% das quotas das(s) empresas. 

● Resultados parciais serão avaliados anualmente, permitindo o acúmulo 
progressivo proporcional de participação. 

● Metas de faturamento mínimo anual poderão ser revisadas por aditivo